Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

* Về số tiền nợ các bên thống nhất: 

Tính đến ngày 06/01/2026 ông Trần Xuân V, bà Vũ Thị H còn nợ Công 

ty cổ phần M theo Hợp đồng tín dụng số 10579811/HGG/HĐTD ngày 15/12/2016 

tổng số tiền là: 335.723.923 đồng (Ba trăm ba mươi lăm triệu, bảy trăm hai mươi 

ba nghìn, chín trăm hai mươi ba đồng). Trong đó:  Nợ gốc: 184.835.000 đồng. Nợ 

lãi trong hạn: 37.285.420 đồng. Nợ lãi quá hạn: 113.603.503 đồng. 

* Về thời hạn thanh toán: Ông Trần Xuân V, bà Vũ Thị H có nghĩa vụ thanh 

toán cho Công ty cổ phần M số tiền 335.723.923 đồng (Ba trăm ba mươi lăm triệu, 

bảy trăm hai mươi ba nghìn, chín trăm hai mươi ba đồng) (tính đến ngày 

06/01/2026), theo các kỳ trả nợ như sau: 

- Kỳ 1: Ngày 27/02/2026: trả 50.000.000đ tiền nợ gốc 

- Kỳ 2: Ngày 27/3/2026: trả 50.000.000đ tiền nợ gốc 

- Kỳ 3: Ngày 27/4/2026 trả số tiền 235.723.923 đồng (trong đó nợ gốc là 

84.835.000 đồng, nợ lãi trong hạn là 37.285.420 đồng, nợ lãi quá hạn là